

Strzelce Kraj. 02 kwietnia 2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **„Dostawa paliw płynnych w 2020/2021 r.”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, iż karty paliwowe zostaną wydane po podpisaniu umowy w ciągu 15 dni roboczych od złożenia wniosku na dedykowanym portalu internetowym, do którego dostęp otrzyma Zamawiający po podpisaniu umowy przez Strony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa przy użyciu kart paliwowych.

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymagania określonego w Załączniku nr 2 do SIWZ OPZ pkt II ppkt 5.5) sporządzania raportów w połowie i na koniec miesiąca oraz wystawiania faktur (pkt 7) w połowie i na koniec miesiąca i zaakceptuje, aby faktury oraz zestawienia transakcji wystawiane były w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego? Zestawienia transakcji przesyłane będą na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy po wystawieniu faktury. Zestawienia transakcji dostępne będą również na dedykowanym portalu internetowym.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ OPZ pkt II ppkt 5.5

3. Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 2 ust. 2), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy w § 2 ust. 2.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 2 ust. 5 następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej

modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 2 ust. 5 następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisów § 4 ust. 10 pierwsze zdanie następującym:

„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych:

I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca,

II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca,

na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis we wzorze umowy

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu § 11 ust. 6? Wykonawca udostępni polisę na wezwanie jednak nie jest w stanie zobowiązać się do przedstawienia polisy przed jej zakończeniem. Wykonawca dokument polisy otrzymuje po opłaceniu składki uzyskując na początku jedynie certyfikat dotyczący zawarcia polisy. Wykonawca obydwie dokumenty będzie udostępniać zgodnie z zapisem ust. 5 na wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis we wzorze umowy

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 14 ust. 1 pkt 6) - załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego (w załączeniu)?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający opuszcza możliwość dodania do zapisów § 14 ust. 1 pkt 6) - załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje używania kart paliwowych, a tym samym załącznik w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy staje się zbędny do umowy.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Tomasz
Rakiej